
 

PATVIRTINTA 

Vilniaus Algirdo muzikos mokyklos 

direktoriaus 2025 m. kovo 31 d. 

įsakymu Nr. V-29 

 

 

VILNIAUS ALGIRDO MUZIKOS MOKYKLOS 2025 M. BALANDŽIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

 

VILNIAUS ALGIRDO MUZIKOS MOKYKLOJE 

Data Laikas Veiklos pavadinimas Už renginį, veiklą atsakingas asmuo, 

įstaiga 

Dalyvauja Vieta 

5 10.00–16.00 IV-asis Respublikinis jaunųjų 

stygininkų konkursas „Pavasario 

styga“ 

VAMM styginių instrumentų 

metodinės grupės pirmininkė  

N. Augustauskienė, mokytoja  

J. Alymova 

Styginių instrumentų metodinės 

grupės mokiniai 

 

Vilniaus Algirdo muzikos 

mokykla, Didžioji salė 

(Algirdo g. 23, Vilnius) 

8 17.30–18.45 V. Česaitienės projekto „Kaip 

mums sekasi?“ koncertas-tėvų 

susirinkimas „Pavasaris“ 

VAMM fortepijono metodinės grupės 

mokytoja V. Česaitienė 

VAMM fortepijono metodinės 

grupės mokytojos V. Česaitienės 

mokiniai 

Vilniaus Algirdo muzikos 

mokykla, Didžioji salė 

(Algirdo g. 23, Vilnius) 

10 Atviros 

pamokos: 

15.00–17.00 

Koncertas: 

17.00–17.45 

Viniaus Algirdo muzikos mokyklos 

„Atvirų durų diena“ 

VAMM administracija VAMM mokiniai, Vilniaus 

lopšelio-darželio „Pagrandukas“ 

auklėtiniai 

Vilniaus Algirdo muzikos 

mokykla, koncertas – 

Didžioji salė (Algirdo g. 23, 

Vilnius) 

12 12.00 XIX-as Respublikinis Leono 

Povilaičio jaunųjų pianistų 

konkursas-festivalis 

Vilniaus Algirdo ir „Ąžuoliuko“ 

muzikos mokyklos 

 Vilniaus Algirdo muzikos 

mokykla, Didžioji salė 

(Algirdo g. 23, Vilnius) 

15 18.00-19.00 Projekto ,,Baroko, klasicizmo, 

romantizmo epochų savitumai“  

III koncertas „Spalvingasis 

romantizmas“ 

VAMM fortepijono metodinės grupės 

mokytoja V. Kirnaitė, teorijos 

metodinės grupės mokytoja  

B. Jurkonytė-Hermanienė 

VAMM fortepijono metodinės 

grupės mokiniai ir mokytojai 

Vilniaus Algirdo muzikos 

mokykla, Didžioji salė 

(Algirdo g. 23, Vilnius) 

16 18.30 E. Juciūtės fleitos klasės mokinių 

koncertas 

VAMM pučiamųjų instrumentų 

metodinės grupės mokytoja E. Juciūtė 

VAMM pučiamųjų instrumentų 

metodinės grupės mokytojos  

E. Juciūtės mokiniai 

Vilniaus Algirdo muzikos 

mokykla, Didžioji salė 

(Algirdo g. 23, Vilnius) 

18 13.00 III-iasis Respublikinis Povilo 

Meškėlos populiariosios muzikos 

konkursas 

VAMM administracija  Vilniaus Algirdo muzikos 

mokykla, Didžioji salė 

(Algirdo g. 23, Vilnius) 

 



UŽ MOKYKLOS RIBŲ, KITOSE ĮSTAIGOSE 

Data Laikas Veiklos pavadinimas Už renginį, veiklą atsakingas asmuo, 

įstaiga 

Dalyvauja Vieta 

2 14.00–16.00 XVII-asis Tarptautinis programinės 

pjesės festivalis ,,Muzika-

vaizduojamasis garsų pasaulis: 

spalvos mene“ 

Vilniaus savivaldybės Grigiškių meno 

mokykla 

VAMM fortepijono metodinės 

grupės mokiniai: A. S. Griciūtė 

(mokyt. A. Bakienė),  

D. Andrijauskas, E. N. Karagezian, 

S. Našlėnaitė (mokyt. E. Švelnytė) 

Vilniaus savivaldybės 

Grigiškių meno mokykla 

(Pašto g. 10, Vilnius) 

5 - II-asis Respublikinis pučiamųjų ir 

mušamųjų instrumentų konkursas 

„Gintarinė mūza“ 

Klaipėdos J. Karoso muzikos mokykla VAMM pučiamųjų instrumentų 

metodinės grupės mokiniai:  

F. Labanauskaitė, J. Vaišys,  

E. Zykutė (mokyt. E. Juciūtė) 

Klaipėdos J. Karoso 

muzikos mokykla (Puodžių 

g. 4, Klaipėda) 

5 10.00 Lietuvos jaunųjų pianistų 

šiuolaikinės muzikos festivalis 

„Nauji garsai 2025“ 

Muzikos mokykla „Ugnelė“ VAMM fortepijono metodinės 

grupės mokinys D. Kučinskas 

(mokyt. R. Bernatonytė) 

Vilniaus J. Tallat-Kelpšos 

konservatorija (Gerosios 

Vilties g. 19, Vilnius) 

 

10 10.00 Fortepijono muzikos festivalis 

„Muzikos pasaulyje“ 

Vilniaus moksleivių kūrybos ir 

mokymo centras 

VAMM fortepijono metodinės 

grupės mokytoja V. Česaitienė – 

komisijos pirmininkė 

Muzikos magijos klubas 

(Šv. Stepono g. 12, Vilnius) 

10 12.00 Respublikinis fortepijoninės 

muzikos festivalis ,,Pavasario 

gaida“ 

Ignalinos M. Petrausko muzikos 

mokykla 

VAMM fortepijono metodinės 

grupės mokiniai A. S. Griciūtė 

(mokyt. A. Bakienė),  

R. Kučinskaitė, D. Kučinskas 

(mokyt. R. Bernatonytė) 

Paliesiaus dvaro koncertų 

salė ,,Pasaga“ (Dvaro g. 7, 

Paliesius, Ignalinos raj.) 

11 17.00–19.00 Dainininkės, pedagogės Giedrės 

Kaukaitės vakaras-susitikimas 

,,Debesų keliu didžiuoju“ 

VAMM solinio ir ansamblinio 

dainavimo metodinės grupės mokytoja 

N. Šiliūtė ir Vilniaus apskr.  

A. Mickevičiaus viešosios bibliotekos 

kultūrinių veiklų koordinatorė  

R. Skorupskaitė 

VAMM solinio ir ansamblinio 

dainavimo metodinės grupės 

mokytojų N. Šiliūtės,  

J. Stumbrienės, V. Taurinskaitės-

Rukšienės bei A. Lukaitės mokiniai 

Vilniaus apskrities  

A. Mickevičiaus viešosios 

bibliotekos Didžioji salė 

(Trakų g. 10, Vilnius) 

12 - VIII-asis Lietuvos muzikos 

patriarcho Juozo Naujalio 

tarptautinis chorų festivalis ir 

konkursas 

VšĮ „Lituania Cantat“ VAMM Merginų vokalinis 

ansamblis (vad. E. Kaveckas, 

mokyt. V. Jakštienė) 

Kauno J. Naujalio muzikos 

gimnazija (Kęstučio g. 85, 

Kaunas) 

12 10.00 II-asis Respublikinis muzikos 

atlikėjų festivalis „Muzikinė 

karuselė“ 

VšĮ „Culture live“ VAMM fortepijono metodinės 

grupės mokiniai: R. Kučinskaitė, 

M. Paškauskaitė, G. Bružė (mokyt. 

R. Bernatonytė) 

Koncertų salė „Organum“ 

(Savanorių pr. 1, Vilnius) 



17 15.00 IV-asis Respublikinis programinės 

pjesės festivalis „Muzika vienija“ 

Kauno 1-oji muzikos mokykla VAMM fortepijono metodinės 

grupės mokinys D. Kučinskas 

(mokyt. R. Bernatonytė) 

Kauno 1-oji muzikos 

mokykla, G. Kuprevičiaus 

koncertų salė (J. Gruodžio 

g. 25, Kaunas) 

17 10.00 Koncertas Vilniaus lopšelyje-

darželyje „Gudrutis“ 

VAMM solinio ir ansamblinio 

dainavimo mokytoja J. Grinevič-

Tankeliun, J. Kazakevičiūtė 

VAMM mokiniai Vilniaus lopšelis-darželis 

„Gudrutis“ (Trakų g. 12, 

Vilnius) 

18 11.00 V-asis Respublikinis jaunųjų 

pianistų konkursas ,,SCHERZO“ 

Kauno rajono meno mokykla VAMM fortepijono metodinės 

grupės mokinė A. Pacevičiūtė 

(mokyt. D. Tareilytė-Juškienė) 

Kauno rajono meno 

mokykla (Vytauto g. 54, 

Garliava, Kauno raj.) 

22 13.00 Koncertas Vilniaus lopšelyje-

darželyje „Aušrelė“ 

VAMM solinio ir ansamblinio 

dainavimo mokytoja N. Šiliūtė 

VAMM mokiniai Vilniaus lopšelis-darželis 

„Aušrelė“ (Gerosios Vilties 

g. 28, Vilnius) 

23-27 - Koncertinė edukacinė pažintinė 

kelionė Lenkijoje, Slovakijoje 

VAMM Kamerinio styginių 

instrumentų orkestro vadovas  

E. Kaveckas, mokytojos J. Alymova 

VAMM Kamerinis styginių 

instrumentų orkestras, ansambliai, 

solistai 

Valstybinė meno mokykla 

(Henryka Sienkiewicza g. 

12, Zakopanė, Lenkija) 

24 11.00 Koncertas Vilniaus lopšelyje-

darželyje „Krivūlė“ 

VAMM pučiamųjų instrumentų 

metodinės grupės mokytoja R. 

Paulionienė 

VAMM mokiniai Vilniaus lopšelis-darželis 

„Krivūlė“ (Lydos g. 5, 

Vilnius) 

24 15.15 Koncertas Vilniaus lopšelyje-

darželyje „Galvonėlis“ 

VAMM fortepijono metodinės grupės 

mokytojas J. Fedorkinas 

VAMM mokiniai Vilniaus lopšelis-darželis 

„Galvonėlis“ (Gelvonų g. 1, 

Vilnius) 

29 10.00 Koncertas Vilniaus lopšelyje-

darželyje „Skroblinukas“ 

VAMM styginių instrumentų 

metodinės grupės mokytoja I. 

Banevičiūtė 

VAMM mokiniai Vilniaus lopšelis-darželis 

„Skroblinukas“ (Skroblų g. 

13, Vilnius) 

 

Planą parengė direktorės pavaduotoja ugdymui Viktorija Jakštienė 


